

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

## COTIZACIÓN

**N° 2083**

RUT: 1

**FECHA DE EMISIÓN : 09/03/2020**

Señor(es): Ventas con Boleta  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505003989	CUADERNO TRIPLE TORRE PET	1		\$3.900		\$3.900
7807265030420	CUADERNO UNIVERSITARIO 100hjs ANIMALITOS	4		\$1.690		\$6.760
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	2		\$690		\$1.380
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7809601110407	AUDIFONO HEADPHONES FIDDLER VERDE CLARO	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	2		\$690		\$1.380
100026	PAPEL HILADO 6 77 110 106grs	3		\$200		\$600
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3		\$200		\$600
6902221289919	BOTELLA KEEP1	1		\$5.900		\$5.900
100026	PAPEL HILADO 6 77 110 106grs	3		\$200		\$600
29604	CARTON PIEDRA MEDIO PLIEGO	1		\$390		\$390
0850014610	OBSERVACIONES:ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.	1		\$590		\$590

**OBSERVACIONES:** ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs.

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.739
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.791
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$42.530</b>